
Užgavėnės
Ketvirtadienis, 06 Kovas 2014 07:13

  

  

Užgavėnės – linksma, nuotaikinga, garsi žiemos palydų šventė. Senovėje žmonės galvojo, jog
žiemą reikia varyti iš mūsų krašto, kitaip ji neišeis. Tad Užgavėnės ir buvo žiemos išvarymo
šventė. Svarbiausias šios šventės akcentas – linksmumas, todėl  jai     

  

  

ŠEŠTOKAI  IR SEPTINTOKAI

  

 ruošėsi iš anksto: susipažino su šventės papročiais ir tradicijomis, išbandė įvairias 

  

technikas kurdami kaukes.

      

 1 / 2



Užgavėnės
Ketvirtadienis, 06 Kovas 2014 07:13

  

 Kokie išradingi mūsų mokiniai! Savo kūrybiškumą ir išradingumą pademonstravo mokyklos
bendruomenei kaukių parodoje.  Į mus žvelgė Užgavėnių personažai, atsikišusiais retais
dantimis, baltais chalatais daktarai, kiti padarai didelėmis kumpomis nosimis, besijuokiantys ar
iškreipti pykčio. Šventės dieną  visi, išsiilgę saulės šilumos, prisikepę blynų, su gera nuotaika,
„pasipuošę“ iš palėpių ištrauktais senais drabužiais ir kaukėmis,  kad atrodytų keistai, juokingai
ir baisiai, patraukėme į Ingavangio bendruomenę gąsdinti žiemos. Šokant ratelius aplink laužą
dundėjo žemė, nuo triukšmo, tarškynių, švilpynių aidėjo visas kaimas. Gera nuotaika dalijomės
su visais susirinkusiais. Deganti Morė patvirtino, kad žiema tikrai nebegrįš. Labai linksmai
pasivažinėjome tikra karieta. Kad visus metus būtume sotūs, prisivalgėme blynų ir kitų
skanėstų. Šventę baigėme nuotaikinga diskoteka.. 

  

                                                                    Mokytojos: Rita Kišonienė Rasa Juocevičienė

  

 2 / 2


